
Јас _____________________ ги прифаќам правилата на организаторот на ДЕН НА 
ПРОЛЕТТА, пропишани со Правилникот за учество кои ги прочитав при извршената 
регистрација. Безбедноста е моја одговорност, односно јас лично одговарам за 
однесувањето за време на учество на турата. Целосно сум свесен за ризиците кои 
природата ги носи на ваков тип на настани. Нема да ја загадувам животната средина и 
секоја незгода и повреда што ќе ми се случи одговарам  ЈАС И САМО ЈАС.  

* За лица под 18 год. — потпис од родител/старател. 
 
	

             клуб                               телефонски број                     потпис/потпис на родител 
 
 
  __________________             ______________                          _________________   
 
 
 
────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
ИЗБОР НА МЕНИ 
 
Пастрамајлија:   ☐ Свинска     ☐ Пилешка   ☐ Вегетаријанска 
 
Пиење:           ☐ Сок         ☐ Вода         ☐ Пиво 
 
* Штиклирајте само по една опција во секоја категорија. 


